
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2023 
BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn.zm) oraz art. 10  ustawy z dnia 7 lipca  2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaniem pisma w sprawie dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 47.892,98 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zwiększenia 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
47.400,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 47.400,00  
  

2010 
I. Dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47.400,00 
47.400,00 

801   Oświata i wychowanie   492,98 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych  

492,98  

  
2010 

I. Dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

492,98 
492,98 

   RAZEM: 47.892,98 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 47.892,98 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
47.400,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
a) wydatki bieżące                                                47.400,00 
w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych             47.400,00                                                                                    

47.400,00 

801  Oświata i wychowanie 492,98 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
a) wydatki bieżące                                                     492,98 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                           492,98 

492,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBBC6A9-380C-4FF4-B117-B462657B56C9. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 
                                                                                   492,98       

  RAZEM: 47.892,98 

§ 2. W związku z pismem w sprawie środków pochodzących z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji 
ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 106.330,05 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zwiększenia 
758   Różne rozliczenia   106.330,05 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  

106.330,05  

  
2750 

I. Dochody bieżące 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

106.330,05 
106.330,05 

   RAZEM: 106.330,05 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 106.330,05 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 
801  Oświata i wychowanie 106.330,05 

80101 Szkoły podstawowe 
a) wydatki bieżące                                                67.083,94 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                      10.743,20            
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone       10.743,20 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych             56.340,74                                                                                     

67.083,94 

80104 Przedszkola 
a) wydatki bieżące                                                28.042,40 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                        4.541,15            
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone         4.541,15 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych             23.501,25                                                                                    

28.042,40 

80107 Świetlice szkolne 
a) wydatki bieżące                                                  3.230,87 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                           781,00            
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            781,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               2.449,87 

3.230,87 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego  
a) wydatki bieżące                                                  2.914,45 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                           540,70            
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            540,70 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               2.373,75 

2.914,45 

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  
a) wydatki bieżące                                                  5.058,39 
w tym: 

5.058,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBBC6A9-380C-4FF4-B117-B462657B56C9. Podpisany Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych                           849,00            
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            849,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               4.209,39 

  RAZEM: 106.330,05 

§ 3. Po dokonaniu wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 40.660.729,61 zł, wydatki 43.949.067,27 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 
700  Gospodarka mieszkaniowa  0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.200,00 
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
1.200,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   -1.200,00 

 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-1.200,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
80101 Szkoły podstawowe -40.000,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -40.000,00 
80104 Przedszkola 40.000,00 

 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

40.000,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Rafał Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBBC6A9-380C-4FF4-B117-B462657B56C9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2023 BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


